Gdy stosownie do postanowienia Namiestnika w Królestwie,
oznajmionego w odezwie sekretarza, przy byłej radzie stanu
z dnia 29 lipca 1823 roku, ponowionego w następstwie rozpo
rządzeniem b. kommissji rządowej spraw wewnętrznych z d.
7/19 sierpnia 1864 roku, za Nr. 24637/44980, sprzedaż na uli
cach jakichbądź przedmiotów a nawet i sodowej wody, jes t
wzbronioną i gdy rozprzestrzenianie się tego rodzaju niepra
wnej sprzedaży, zmniejszając liczbę konkurentów na wydzier
żawienie miejsc na rynkaah i wykupujących bilety handlowe,
spowodować musi

(Pan Ostrowski przedstawi

rolę Poirier).—Czuła Struna.
Dziś: Skąpiec.

jest do widzenia codziennie, w Hotelu Lipskim, przy ulicy
Bielańskiej, od godziny lOej do 12ej i od 2ej do 7ej wieczo-
rem. Wejście Kop. 10.___________ (7 — 12)_____ —9171 —

K U R S G IE Ł D Y W A R S Z A W S K I E J
Dnia 11 (23) listopada 1870 r.

M onety i P ap iery
Ros. rs. 6 k. 53
rs. •

| Półimperjały
| Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 63
I Obligi skarbowe 100 rs., (od kup.)

Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100
j Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100
Listy Zast. nowe 5 z r. 1SG9 . . . .
Listy Zastawne miasta Warszawy
Obligi Tow.

136 do 136>/2. — Pojedyńczą szynkarską

garniec od kop. 137 do 1 o7 */a kop.

__________ W Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac Teatraloy Nr 473 c). - /i,03Bo.ieiio N e m y poro.

Redaktor, Wacław SZYMANOWSKI, Wydawca, Gustav/ GEBETNER. DODATEK

DODATEK do KEBJERA WARSZAWSKIEGO Nr 260.
Środa. — Dnia 11 ( 23) Listopada. — Rok 1870.

Iowe dzieła, prawne
otrzymane na S K Ł A D G Ł Ó W N Y przez k sięgarn ię

C i E B E l H l I E K A i W O L F F A
w W arszaw ie .

W y k ła d P r a w a R o zw o d o w eg o , podług u staw
A uojżeszow o-Talm udycznych, z ogólnym poglądem na
lch rozwój i uwzględnieniem przepisów obowiązujących, liapi-
sał Józef G oldszm it Mag.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej licytacji,' sa do
Przejrzenia w Wydziale Administracyjnym', każdodziennie,
wyjąwszy dni świątecznych.

W zó r do deklaracji.
... .• s^utek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą dekla-
ai;ję, mocą której podejmuję się zadzierżawić Possesje Nr 53,

ia , :?e>. Pr?y ubcy Petersburskiej położoną, na lat "trzy, to
Jest od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1870/1, do tegoż dnia i
uiesiąca 1873/4 r., ofiarując" za takową dzierżawę rocznie
s. NN., (wypisać literami), i poddaję się wszelkim obowiąz-

czćuy * za^ rzezenlom w warunkach licytacyjnych zamiesz-

widb11 na złożoue w Kassie Ekonomicznej Miasta Warszawy
ninit- w kwocie Rs. 10 i na koszta ogłoszenia Rs.

Miejską Warszawską, w Kancellarji tejże, znajdującej się
w Gmachu Magistratu Miasta Warszawy, licytacja in plus, na
3-letnie wydzierżawienie części Folwarku £to-Krzyzkiego, do
Szpitala Dzieciątka Jezus należącego. '

1. Zabudowań folwarcznych z ogrodem dzikim, na czas od
dnia 20 Marca (1 Kwietnia) 1871 roku, do dnia 1 (13) Stycz
nia 1874 roku, poczynając od summy rs. 500 rocznie.

2. Ogrodu owocowego i warzywnego, z domkiem mieszkal
nym i innemi zabudowaniami, na czas od dnia 1 (13) Stycz
nia 1871 roku, do tegoż dnia 1874 roku, poczynając od sum
my rs. 465 kop. 95 rocznie.

3. Piwnicy murowanej znajdującej się na tymże folwarku,
na czas od 1 (13) Stycznia 1871 roku, do tegoż dnia 1874 ro
ku, poczynając od summy rs. 106 rocznie.
. 4. Gruntu ornego dziesiątym 5 (morgów 9 prętów 8,25), na
czas od dnia 19 Października (1 Listopada) r. b., do dnia
1 (13) Stycznia 1874 roku, poczynając od summy rs. 135
rocznic.

Wadjum ustanawia się: dla pozycji lszoj rs. 50, dla 2giej
rs. 46, dla 3eiej rs. 10 kop. 60, dla 4tej rs, 13 kop. 50.

Bliższe wiadomości dotyczące licytacji, interessenci otrzymać
mogą w Kaaeelarji Rady Miejskiej, każdodzieunie, od godzi
ny 9ej do 2ej po południu, wyjąwszy dni świątecznych i ga
lowych.

Podaje do wiadomości, że w d. 25 Listopada (7 Grudnia) r. b.,
o godz. 12ąj z rana, odbędzie się przed Kadą Miejską War
szawską, w Kancellarji tejże, w Gmachu Magistratu M. War
szawy, licytacja in plus, na wynajęcie na czas od dnia 20
Grudnia (i Stycznia) 1870/1 roku, do dnia 19 Czerwca (1 Lipca)
1872 roku, Lokalu w domu Nr 1335, w Warszawie, do Szpi
tala Dzieciątka Jezus należącego, a składającego się na 1-in
piętrze, z 5-u pokoi, przedpokoju, kuchni, piwnicy i drwalni,
poczynając od summy Rs. 398 rocznie.

Wadjum ustanawia się na lis. 39.
Bliższe wiadomości dotyczące licytacji, interessauci otrzy

N IE R U C H O M O Ś Ć w Warszawie, przy ulicy
Rynek Starego Miasta pod Nrem 60 położona, skła
dająca się z Kamienicy masiw murowanej o parterze
i 3ch piętrach, 2ch Oficyn i licznych Zabudowań,

sprzedaną będzie przez publiczną licytację, w drodze subha-
StacjijW Wydziale Iszynt Trybunału Cywilnego w Warszaw i",
w diiiii 16 (28) Listopada 1870 r., o godzinie lOej rano. Li
cytacja zacznie się od summy Bs. 7,983 Kop. 78*/s, jako
Szacunku przez Incgłycli wykazanego. Wadjum Rs. l,00b!
Warnnki przejrzeć można w Kancellarji Pisarza Trybunału, i
u podpisanego Obrońcy. J . K o k e li ,
(2—3) —9265— Obrońca przy Senacie.

W dniu 7 (19) Gruduła 1870 r.